様式第 1号（第 13条関係）

郡上ふるさとコイン加盟店登録申請書

郡上市役所 御中                   申込日    年   月   日

店舗名

（登録店舗として表示する名称）

企業名 （              ）・店舗名と同じ

店舗住所

（登録店舗の住所）

〒    -

郡上市      町

電話 -      -

業種

（ジャンル）

口
座
情
報
※
市
内
金
融
機
関
に
限
り
ま
す

金融機関名
           銀 行・信用金庫

            農業協同組合

金融機関コード

（4ケタ）

支店名
本店営業部・支店

出張所

支店コード

（3ケタ）

預金種別 普通預金 ・ 当座預金

口座番号

（７ケタ）

口座名義

（カタカナ）

通帳見開き 1ページ目、2ページ目に印字されている名義（カタカナをご記入ください）

担当者名 姓 名

Eメールアドレス             ＠

店舗検索結果に表示する事

を同意しますか
同意する ・ 同意しない

    提出先：郡上市役所商工課 FAX：0575-67-1820

私は、電子商品券「郡上ふるさとコイン」の趣旨・制度を理解し、加盟店に登録したく、以下のとおり申請します。

なお、申請にあたって、現在又は将来にわたって反社会的勢力でないこと、反社会的勢力と関係を有しないことを表明・確約いたします。また、自

ら又は第三者を利用して暴力的な要求行為、法的な責任を超えた不当な要求行為、これに類する行為をしないことを表明・確約いたします。

また、上記のいずれかを満たさないと認められることが判明した場合又はこの表明・確約が虚偽の申告であることが判明した場合は、申請を拒絶さ

れても異議を申しません。これにより損害が生じた場合でも、一切私の責任といたします。

また、上記各項のいずれかに該当するか否かの確認のため、専門機関（岐阜県警察、公益財団法人 岐阜県暴力追放運動推進センター）に照会する

ことについて同意します。

参考：郡上市内金融機関コード・支店コード一覧

金融機関名 金融機関コード 支店名 支店コード

八幡信用金庫 1538

本店営業部 001

白鳥支店 002

荘白川支店 003

高鷲支店 004

和良支店 005

金山支店 006

大和支店 007

美並支店 008

小野支店 009

大垣共立銀行 0152

八幡支店 142

白鳥支店 143

美並出張所 144

十六銀行 0153
八幡支店 256

白鳥支店 261

めぐみの農業協同組合 6242

郡上支店 091

美並支店 094

明宝支店 095

和良支店 096

白鳥支店 101

大和支店 105

高鷲支店 108

ゆうちょ銀行 9900
※支店名・金融機関コードはゆうちょ銀行

の通帳をご確認下さい。